Productgegevensblad
WGX T-STUK +D TSU-120/65 R9010/60
Referentie INS5551603
Activiteit
Productfamilie
Merk
Serie
Kabelmanagementsysteem
Wandgoot accessoires
Stago
WGX
Basis
Activiteit Kabelmanagementsysteem
Productfamilie Wandgoot accessoires
Merk Stago
Serie WGX
GTIN 7315880080435
Product Omschrijving
Korte omschrijving WGX T-STUK +D TSU-120/65 R9010/60
Medium omschrijving Stago - WGX - Wandgoot - TSU120/65 - T-stuk -
Set - 180x65x400mm - Staal - RAL9010
Lengte 120 mm
Breedte 65 mm
Hoogte 400 mm
Materiaal Staal
Materiaaltype of
oppervlaktebehandeling
Gepoedercoat
Afmeting 120/65
Kleur Wit RAL9010
ETIM (EC001939-T-stuk wandgoot)
Breedte (EF000008) 120 mm
Diepte (EF000049) 65 mm
Breedte aftakking (EF001063) 120 mm
Aantal deksels (EF004430) 1
De
ze
 in
fo
rm
at
ie
 is
 b
ed
oe
ld
 a
ls
 in
di
ca
ti
e
en
 k
an
 m
et
 g
ee
n
en
ke
le
 o
pl
os
si
ng
 w
or
de
n
ge
br
ui
kt
om
 g
es
ch
ik
th
ei
d
te
 g
ar
an
de
re
n.
 D
it
 b
es
ta
nd
 k
an
 w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d,
 v
oo
r g
ed
et
ai
lle
er
de
in
fo
rm
at
ie
 k
un
t
u
co
nt
ac
t
op
ne
m
en
 m
et
 o
nz
e
Kl
an
te
ns
er
vi
ce
.
Dekselbreedte 1 (EF005147) 80 mm
Dekselbreedte 2 (EF005148) * mm
Dekselbreedte 3 (EF005149) * mm
Symmetrisch (EF005329) Ja
Uitvoering (EF000010) Basisdeel en bovendeel (deksel)
Materiaal (EF002169) Staal
Kwaliteitsklasse (EF001257) Overig
Halogeenvrij (EF000025) Ja
Antibacteriële behandeling (EF023790) Nee
Oppervlaktebescherming (EF000139) Gecoat
Kleur (EF000007) Wit
RAL (EF000116) 9010
Met beschermfolie (EF005266) Nee
Met gootkoppelstuk (EF004826) Nee
Montageperforatie in bodem
(EF004545)
Ja
Bevestiging deksel (EF002922) Binnenliggend
Met kabelbevestigingsklem (EF004815) Nee
Beschermingsgraad (IP) (EF005474) IP20
Slagvastheid (EF004293) IK07
Gebruikstemperatuur (EF001742) -20-+60 °C
Logistiek
Type verpakking 1 KAR
Aantal verpakking 1 1
Gewicht verpakking 1 1,19 kg
Lengte verpakking 1 400 mm
Breedte verpakking 1 295 mm
Hoogte verpakking 1 95 mm
Douane code 73089098
Netto gewicht 1,189 kg
Land van productie NL
Certificering
ETIM classificatie EC001939
Status Product
Product status Gecommercialiseerd
Voor de laatste informatie kijkt u op  http://wibe-
group.com/nl/installatiesystemen/wandgootsysteem/wandgoot/hulpstukken/wgx-
t-stuk-d-tsu-12065-r901060 De
ze
 in
fo
rm
at
ie
 is
 b
ed
oe
ld
 a
ls
 in
di
ca
ti
e
en
 k
an
 m
et
 g
ee
n
en
ke
le
 o
pl
os
si
ng
 w
or
de
n
ge
br
ui
kt
om
 g
es
ch
ik
th
ei
d
te
 g
ar
an
de
re
n.
 D
it
 b
es
ta
nd
 k
an
 w
or
de
n
ge
w
ijz
ig
d,
 v
oo
r g
ed
et
ai
lle
er
de
in
fo
rm
at
ie
 k
un
t
u
co
nt
ac
t
op
ne
m
en
 m
et
 o
nz
e
Kl
an
te
ns
er
vi
ce
.